РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РЕШЕНИЕ
24 марта 2017 года									№ 7/43
Рузаевка

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 19.03.2009 г. № 16/106 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению»

Руководствуясь Федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 19 декабря 2016 года № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства РФ от 26 января 2017 года № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году» и Уставом городского поселения Рузаевка, Совет депутатов городского поселения Рузаевка
решил:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 19 марта 2009 года № 16/106 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению» (в редакции от 26 декабря 2014 года) изложить в прилагаемой редакции.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.

Глава городского
поселения Рузаевка								В.В. Чичеватов
[bookmark: sub_1000]
Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 19 марта 2009 г. № 16/106 (в редакции от 24 марта 2017 года)

Стоимость услуг,
предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование принадлежностей, услуг
	Цена
руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	210,00

	2
	Предоставление гроба
	680,00

	3
	Предоставление предметов, необходимых для погребения:
- надмогильный крест
- табличка металлическая

365,00
117,25

	4
	Перевозка умершего на кладбище
	285,00

	5
	Погребение:
- рытье могилы ручным способом
- захоронение ручным способом

2 490,00
1 250,00

	6
	Установка надмогильного креста
	165,00

	Итого:
	5 562,25